PARKOWA SIOGDEMKA

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowosc:

Wojewddzki Park Kultury i Wypoczynku im. gen. Jerzego Zietka S.A.

07.09.2014
7,032 km
Chorzéw

Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw.

1 888
2 903
3 961
4 941
5 926
6 834
7 808
8 912
9 917
10 923
11 900
12 874
13 944
14 405
15 795
16 925
17 765
18 845
19 753
20 919
21 899
22 768
23 801
24 916
25 756
26 875
27 807
28 782
29 857
30 940
31 951
32 805
33 794
34 811
35 908
36 832
37 847
38 758
39 966
40 906
41 759
42 870

Nazwisko Imie

SEWERYN JACEK
SZYMURA GRZEGORZ
ODROBKA STANIStAW
GRABOWSKI CEZARY
KRASNODEBSKI ROBERT
LEWICKA ELZBIETA
KISIALA FILIP

WIDERA WOJCIECH
WYCZACHOWSKI MARCIN
ZtOTOS JAKUB
STENCEL TOMASZ

PIPER SEBASTIAN
BANAS MATEUSZ
SLtOMIANY LtUKASZ
JARECKA MONIKA
BLASZCZYNSKI ZYGMUNT
DOMIN PIOTR

MATUC DARIUSZ
BUJLOW ARKADIUSZ
ZAMOJSKI BARTEK
STEC PAWEL
DROSDZOL PIOTR
JUDAS PIOTR
WROBLEWSKI ROBERT
CIESIELSKI ADRIAN
PISKORZ JAROSEAW
KIRSZNIOK KRZYSZTOF
GORSKI KAMIL

NENKO BARBARA
JELONEK MICHAL
ZYSKA ROBERT
KANDORA PIOTR
JARECKA BEATA

KOS KAMIL

URBANIAK MICHAL
LAMPA ALICJA
MICHALIK ALEKSANDRA
CIESLA BARTLOMIEJ
MARKIEWICZ KRZYSZTOF
TOPOREK WIKTOR
CIESLA STANISEW
PERKOWSKI TOMASZ

Wyniki opracowat: Jacek Grzybowski

jacek.grzybowski@sts-timing.pl

Miejscowos¢

MYStOWICE
LESZCZYNY
SIEMIANOWICE
TYCHY

BYTOM

KNUROW
SKOCZOW
CHORZOW

TYCHY
SWIETOCHtOWICE
MARKLOWICE
CHORZOW
KATOWICE
MYSLOWICE
SIEMIANOWICE SL.
PIEKARY SLASKIE
SIEMIANOWICE SLASKIE
BYTOM

KATOWICE

BYTOM

GLIWICE
CHORZOW
RADZIONKOW
BYTOM
SIEMIANOWICE SLASKIE
BYTOM

BYTOM

BYTOM

RUDA SLASKA
KATOWICE
CHORZOW

BYTOM
SIEMIANOWICE SLASKIE
ZABRZE

185

GLIWICE

BYTOM

ZABRZE
BLANOWICE
KATOWICE
ZABRZE

KROCZYCE

Klub Kraj Rok
urodz.

ET-TEC Polska 1978
LESZCZYNY Polska 1971
Polska 1979

Polska 1965

SAINT GOBAIN SKtAD Polska 1975
Polska 1975

BIALI KENIJCZYCY Polska 1979
Polska 1977

Polska 1983

SL SALOS SALESIA Polska 1995
Polska 1991

POLSTAR BHP Polska 1979
Polska 1986

Polska 1978

Polska 1980

Polska 1962

Polska 1986

MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA Polska 1972
GISZOWIEC Polska 1963
MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA Polska 1976
Polska 1987

Polska 1991

Polska 1991

MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA Polska 1975
Polska 1976

Polska 1978

MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA Polska 1978
BTM RUNNERS Polska 1984
Polska 1980

Polska 1984

Polska 1974

MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA Polska 1972
Polska 1984

Polska 1991

Polska 1982

Polska 1989

Polska 1992

6300 Polska 1993
CWKS BLANOWICE Polska 1981
Polska 1989

6300 Polska 1996
Polska 1973

Strona 1

tempo
min/km
3:32
3:42
3:52
4:03
4:10
4:13
4:16
4:17
4:18
4:22
4:24
4:26
4:41
4:34
4:39
4:39
4:42
4:43
4:47
4:47
4:56
4:51
4:49
4:49
4:52
4:50
4:57
4:58
4:54
4:57
4:59
4:58
4:59
5:04
5:06
5:04
5:08
5:07
5:07
5:12
5:08
5:10

tempo
km/h
16,9
16,2
15,5
14,8
14,4
14,2
14,0
14,0
13,9
13,8
13,6
13,5
12,8
13,1
12,9
12,9
12,7
12,7
12,5
12,5
12,2
12,4
12,5
12,4
12,3
12,4
12,1
12,1
12,3
12,1
12,0
12,1
12,0
11,9
11,8
11,8
11,7
11,7
11,7
11,5
11,7
11,6

Czas netto

00:24:52
00:25:58
00:27:07
00:28:17
00:29:16
00:29:37
00:29:54
00:30:05
00:30:12
00:30:34
00:30:39
00:31:06
00:31:59
00:32:03
00:32:35
00:32:36
00:32:37
00:33:06
00:33:20
00:33:32
00:33:44
00:33:47
00:33:48
00:33:51
00:33:53
00:33:55
00:34:11
00:34:13
00:34:20
00:34:28
00:34:37
00:34:49
00:34:58
00:34:59
00:35:15
00:35:20
00:35:45
00:35:51
00:35:52
00:35:56
00:35:58
00:36:15

wyniki na:sts-timing.pl
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PARKOWA SIOGDEMKA

Organizator:

Data:

Dystans:
Miejscowosc:

Wojewddzki Park Kultury i Wypoczynku im. gen. Jerzego Zietka S.A.

07.09.2014
7,032 km
Chorzéw

Klasyfikacja: OPEN

M-ce

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

Nr zaw.

876
774
963
760
895
796
881
769
751
812
935
897
767
896
921
789
885
879
860
827
818
802
799
883
953
831
797
928
929
842
948
949
826
952
872
838
933
763
920
824
806
930

Nazwisko Imie

PISKORZ KRZYSZTOF
FRANIELCZYK RAFAL
WIECZOREK TOMASZ
CIESLAR MARTA

SOBAS ALICJIA
JARZEBOWSKA MARLENA
PYKA ANDRZEJ
DUDKIEWICZ DAMIAN
BANEK JOANNA

KtOSUN DARIUSZ
BRZOZOWSKI ANDRZE)
STANISZEWSKI MICHAL
DREWUSZEWSKA EWA
STACHOWICZ KAROLINA
ZELIK BRONISLAW
IWANECKI tUKASZ
ROSTKOWSKA ALEKSANDRA
POTOCZEK MALGORZATA
NOGA LUKASZ
KULAKOWSKA MONIKA
KOZIOL ADAM

KALETA PAWEL

JEDRYKA SEBASTIAN
PYSZ DOROTA

FATYGA SEBASTIAN
KWOSEK MAGDALENA
JASINSKA ANNA
KARASEK MAGDALENA
KARASEK GRZEGORZ
MARCISZ PIOTR

FOLTYN ARMIN
HEHLMANN BEATA
KRZYMOWSKI DARIUSZ
ZAMORA BEATA

PEKACZ MATEUSZ
MACIEJEWSKI ARKADIUSZ
WISOWSKI MATEUSZ
CZYZ MARCIN

ZAREBA AGNIESZKA
KRUPA AGNIESZKA

KIERA SZYMON
MASLANKA PIOTR

Wyniki opracowat: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl

Miejscowos¢

BYTOM

SIEMIANOWICE SLASKIE

BYTOM

PIEKARY SLASKIE
MYStOWICE
BEDZIN

CHORZOW
CHORZOW
RADZIONKOW
SOSNOWIEC
CHORZOW

BYTOM
PtAWNIOWICE
TARNOWSKIE GORY
SIEMIANOWICE SL.
SIEMIANOWICE
MYStOWICE
NOWY SACZ
SOSNOWIEC
DABROWA GORNICZA
RADLOW

BYTOM

KATOWICE

ZORY

SOSNOWIEC
KATOWICE
KATOWICE
NIEGOWANICE
NIEGOWANICE
CHORZOW
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
CHORZOW BATORY
TARNOWSKIE GORY
15

SOSNOWIEC

KATOWICE
MYStOWICE
KATOWICE
CHORZOW
KATOWICE

Klub

MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA
BLAU BITTKOW

GHOSTBIKERS

SPOKEY / POZIOM 450 / GJ GOPR
MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA
BIEGAMY NA STADIONIE SLASKIM

TSUNAMI BYTKOW
BIEGAJACE HANYSY

DARE2RUN.PL

MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA
HRMAX ZORY

FOSTER WHEELER RUNING TEAM
BIEGAJ Z BANANEM

BIEGAJ Z BANANEM

OLD TEAM

AMATOR

BTM RUNNERS

Strona 2

Krai Rok

urodz.
Polska 1973
Polska 1987
Polska 1985
Polska 1992
Polska 1982
Polska 1983
Polska 1959
Polska 1984
Polska 1995
Polska 1978
Polska 1964
Polska 1986
Polska 1976
Polska 1987
Polska 1955
Polska 1989
Polska 1988
Polska 1990
Polska 1982
Polska 1983
Polska 1973
Polska 1985
Polska 1982
Polska 1975
Polska 1975
Polska 1978
Polska 1980
Polska 1973
Polska 1978
Polska 1972
Polska 1976
Polska 1968
Polska 1975
Polska 1972
Polska 1985
Polska 1967
Polska 1989
Polska 1988
Polska 1977
Polska 1977
Polska 1976
Polska 1982

tempo
min/km
5:10
5:15
5:17
5:13
5:15
5:17
5:17
5:21
5:19
5:21
5:20
5:22
5:20
5:21
5:22
5:23
5:23
5:24
5:30
5:27
5:31
5:34
5:30
5:38
5:30
5:32
5:31
5:31
5:31
5:33
5:35
5:35
5:35
5:33
5:38
5:35
5:38
5:39
5:38
5:38
5:39
5:41

tempo
km/h
11,6
11,4
11,4
11,5
11,4
11,4
11,3
11,2
11,3
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,2
11,1
11,1
11,1
10,9
11,0
10,9
10,8
10,9
10,7
10,9
10,8
10,9
10,9
10,9
10,8
10,7
10,7
10,7
10,8
10,6
10,7
10,7
10,6
10,7
10,6
10,6
10,6

Czas netto

00:36:17
00:36:17
00:36:24
00:36:37
00:36:43
00:36:46
00:36:50
00:36:54
00:37:13
00:37:16
00:37:19
00:37:20
00:37:21
00:37:26
00:37:27
00:37:30
00:37:31
00:37:40
00:37:47
00:37:51
00:38:04
00:38:19
00:38:20
00:38:23
00:38:24
00:38:31
00:38:32
00:38:36
00:38:36
00:38:44
00:38:51
00:38:52
00:38:55
00:38:56
00:38:56
00:38:58
00:38:59
00:39:09
00:39:12
00:39:14
00:39:18
00:39:30

wyniki na:sts-timing.pl
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PARKOWA SIOGDEMKA

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowosc:

Wojewddzki Park Kultury i Wypoczynku im. gen. Jerzego Zietka S.A.

07.09.2014
7,032 km
Chorzéw

Klasyfikacja: OPEN

M-ce Nrzaw.

85 956
86 886
87 934
88 833
89 750
90 780
91 859
92 882
93 757
94 927
95 829
96 828
97 779
98 861
99 862
100 902
101 830
102 950
103 820
104 863
105 771
106 892
107 909
108 922
109 864
110 936
111 825
112 931
113 800
114 793
115 939
116 965
117 788
118 810
119 815
120 813
121 918
122 851
123 901
124 854
125 787
126 761

Nazwisko Imie

KMIEC ADAM

SAJDA TEOFILA
KURCZYK-GORSKA JOANNA
LENART ADRIAN
ADAMCZYK JUSTYNA
GLINIANOWICZ MATEUSZ
NIZIOt KONRAD

PYKA KRZYSZTOF

CIESLA ANNA

PLOCH TOMASZ

KUWIK DARIUSZ
KURZAWA-DOBEK AGATA
GEBSKI ANDRZEJ

NOWAK ADAM

NOWAK TOMASZ
SZNEIDER KRZYSZTOF
KWAPIEN MARTA

ZOK JOANNA

KOZUCH AGNIESZKA
OKONSKI MIROStAW
DZIAMSKI RYSZARD

SILO GALINA

URBANCZYK MARCIN
ZIGtKOWSKA KATARZYNA
OLBINSKI tUKASZ
BRZOZOWSKA MALGORZATA
KRZEMIEN ALEKSANDRA
MISZCZYK AGNIESZKA
JOZEFCZAK DOMINIKA
JANCZYK-MAKULSKA PAULINA
PANCHERZ SEBASTIAN
FILAK BEATA

IBROM JASINSKA JUSTYNA
KLUZ PRZEMYStAW
KOWAL BEATA
KOBYLANSKA MAGDALENA
ZAMOJSKA IWONA
MIKSIEWICZ DARIA
SZCZYRA ELZBIETA
MUCHA MICHAL

IBROM AGATA

CISZAK ZOFIA

Wyniki opracowat: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl

Miejscowos¢

RUDA SLASKA
KATOWICE
SWIETOCHLOWICE
BYTOM
JAWORZNO
KATOWICE
ALBIGOWA
CHORZOW
PIEKARY SLASKIE
GLIWICE

BIERUN
CHORZOW

BYTOM

BYTOM
SWIETOCHLOWICE
1

KATOWICE
SIEMIANOWICE SL.
PIEKARY SLASKIE
KATOWICE
CHORZOW
KATOWICE
DABROWA GORNICZA
BYTOM

KATOWICE
CHORZOW
KATOWICE
KATOWICE
ZABRZE
CHORZOW

BYTOM

ZORY
TARNOWSKIE GORY
CHORZOW

BYTOM
CHORZOW

BYTOM
KATOWICE
KATOWICE
SIEMIANOWICE
KATOWICE

BYTOM

Klub

GRZYBOWA BIEGA

NIERZESZONY

MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA
MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA
OLD TEAM

FREEZEBEATZ & COMPANY

DOM ANIOtOW STROZOW
NIERZESZONY

WEBMASTAH.PL
FACEBOOK.COM/POMOCDLAMIRKI

VITANESPORTS-INTERMOBI
MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA

TANIEBLACHY.PL

MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA

MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA

MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA

Strona 3

Krai Rok
urodz.
Polska 1970
Polska 1961
Polska 1983
Polska 1981
Polska 1979
Polska 1993
Polska 1989
Polska 1990
Polska 1980
Polska 1987
Polska 1985
Polska 1981
Polska 1975
Polska 1975
Polska 1972
Polska 1982
Polska 1983
Polska 1987
Polska 1975
Polska 1979
Polska 1976
Polska 1987
Polska 1981
Polska 1978
Polska 1985
Polska 1965
Polska 1968
Polska 1978
Polska 1993
Polska 1986
Polska
Polska 1971
Polska 1981
Polska 1993
Polska 1970
Polska 1983
Polska 1978
Polska 1979
Polska 1978
Polska 1982
Polska 1982
Polska 1976

tempo
min/km
5:45
5:45
5:44
5:45
5:47
5:41
5:46
5:50
5:50
5:53
5:51
5:45
5:48
5:48
5:48
5:49
5:51
5:51
5:56
5:55
5:57
5:57
5:58
5:57
5:58
5:57
6:01
6:01
6:03
6:02
6:04
6:06
6:03
6:05
6:00
6:05
6:04
6:11
6:07
6:08
6:08
6:06

tempo

km/h
10,4
10,4
10,5
10,4
10,4
10,5
10,4
10,3
10,3
10,2
10,3
10,4
10,3
10,3
10,3
10,3
10,2
10,2
10,1
10,1
10,1
10,1
10,1
10,1
10,1
10,1
10,0
10,0
9,9
9,9
9,9
9,8
9,9
9,9
10,0
9,9
9,9
9,7
9,8
9,8
9,8
9,8

Czas netto

00:39:31
00:39:41
00:39:44
00:39:44
00:39:56
00:39:57
00:40:02
00:40:05
00:40:09
00:40:25
00:40:25
00:40:25
00:40:27
00:40:27
00:40:29
00:40:43
00:40:44
00:40:50
00:40:55
00:41:07
00:41:09
00:41:18
00:41:32
00:41:34
00:41:35
00:41:38
00:41:38
00:41:38
00:41:40
00:41:46
00:41:46
00:41:48
00:41:50
00:41:57
00:42:01
00:42:12
00:42:15
00:42:34
00:42:35
00:42:38
00:42:39
00:42:40

wyniki na:sts-timing.pl

62

63

64

65

66

67
68

69

70

71
72

73
74

75

76

77

78

79

24
25

26

27

28

29
30
31

32

33

34
35
36
37
38

39
40

a1
42
43
a4
45

46
a7



PARKOWA SIOGDEMKA

Organizator:

Data:

Dystans:
Miejscowosc:

Wojewddzki Park Kultury i Wypoczynku im. gen. Jerzego Zietka S.A.

07.09.2014
7,032 km
Chorzéw

Klasyfikacja: OPEN

M-ce

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

Nr zaw.

836
907
791
837
868
783
777
778
841
958
858
790
752
835
823
848
844
932
784
772
955
954
816
819
846
893
898
873
233
754
755
770
762
258
957
871
792
853
905
894
766
911

Nazwisko Imie

LASZOWSKA EWA
TORBUS NATALIA
JANICZEK TADEUSZ
MACIEJEWSKA MONIKA
PAJAK PATRYK

GORSKI MARCIN
GAWRON RADOSLAW
GEBALA MAGDALENA
MALIK AGNIESZKA
KALUZA AGNIESZKA
NICINSKA KAROLINA
JACHIMOWSKI PAWEL
BIERNAT EWA

LIPMAN WIENCZYStAW
KRUCZEK MONIKA
MICHALIK MA£tGORZATA
MATUC ALEKSANDRA
KORBAS MARIUSZ
GRANIECZNA ANNA
DZIERZECKA -ZWOZNIAK BEATA
CHRZANOWSKA BARBARA
WYSOCKA MALGORZATA
KOWAL WIOLETTA
KOZIOt-LANGER AGNIESZKA
MICHALCZYK KAROLINA
SIWEK ANNA

STAWOWY DAMIAN
PIETRAS MATEUSZ
KURKOWSKA ALDONA
CHROMIK SANDRA
CHWALEK AGNIESZKA
DYCZKA EWA
CZARNOCKA RENATA
MARCZOK JOANNA
JACHIMSKI PAWEL
PETERKO JAROSLAW
JANKOWSKI HENRYK
MOKRZYCKA JUSTYNA
TKACZ MAGDALENA
SKOCZYLAS BARBARA
DOMOGALA KATARZYNA
URBANSKA JULIA

Wyniki opracowat: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl

Miejscowos¢

GLIWICE

WARSZAWA

BYTOM

SOSNOWIEC
RADZIONKOW
GLIWICE

GLIWICE

KATOWICE
SOSNOWIEC
SIEMIANOWICE SLASKIE
RUDA SLASKA
CHORZOW
SOSNOWIEC
KATOWICE
DABROWA GORNICZA
BYTOM

BYTOM

KATOWICE
KATOWICE
DABROWA GORNICZA
BEDZIN

BEDZIN

WIStA WIELKA
SWIETOCHLOWICE
KATOWICE

RUDA SLASKA
KATOWICE
CHORZOW
CHORZOW
SWIETOCHtOWICE
KATOWICE

BYTOM

DABROWA GORNICZA
KATOWICE

RUDA SLASKA
SIEMIANOWICE SLASKIE
SOSNOWIEC
KNUROW
WOJKOWICE

ZABRZE

7

ZABRZE

Klub

OPEL ACTIVE SPORT

TKKF MOSIR CZELADZ

GHOSTBIKERS

BIEGANIE NA STADIONIE SLASKIM
POGORIA BIEGA

MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA
MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA

DRUZYNA BIEGOWA

PARK SLASKI

GRZYBOWA BIEGA
TKKF SATURN CZELADZ

KNUROW
MDMGTEAM

Strona 4

Kraj

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Rok

urodz.

1985
1988
1940
1972
1993
1984
1981
1982
1977
1976
1996
1983
1983
1965
1973
1972
1974
1973
1983
1966
1984
1980
1979
1981
1978
1994
1981
1990
1959
1989
1979
1978
1975
1972
1963
1979
1946
1985
1993
1969
1980
1996

tempo
min/km

6:12
6:09
6:13
6:09
6:11
6:10
6:11
6:14
6:14
6:10
6:15
6:16
6:14
6:11
6:17
6:13
6:14
6:17
6:22
6:17
6:29
6:29
6:24
6:26
6:25
6:27
6:28
6:29
6:26
6:29
6:28
6:31
6:29
6:36
6:37
6:32
6:35
6:38
6:38
6:39
6:37
6:40

tempo
km/h

9,7
9,8
9,6
9,8
9,7
9,7
9,7
9,6
9,6
9,7
9,6
9,6
9,6
9,7
9,5
9,6
9,6
9,6
9,4
9,5
9,3
9,3
9,4
9,3
9,4
93
9,3
9,3
9,3
93
9,3
9,2
9,3
91
9,1
9,2
91
9,0
9,0
9,0
9,1
9,0

Czas netto

00:42:41
00:42:41
00:42:47
00:42:53
00:42:54
00:42:58
00:42:58
00:43:06
00:43:07
00:43:09
00:43:19
00:43:22
00:43:25
00:43:26
00:43:27
00:43:32
00:43:32
00:43:34
00:44:05
00:44:11
00:44:31
00:44:31
00:44:31
00:44:41
00:44:42
00:44:43
00:44:46
00:44:50
00:44:57
00:45:00
00:45:22
00:45:24
00:45:32
00:45:38
00:45:41
00:45:43
00:45:44
00:45:54
00:46:00
00:46:08
00:46:24
00:46:24
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80

81

82
83

84

85

86

87
88

89
90
91

48
49

50

51
52
53
54

55

56
57
58

59
60
61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72

73
74
75
76
77



PARKOWA SIOGDEMKA

Organizator:

Data:

Dystans:
Miejscowosc:

Wojewddzki Park Kultury i Wypoczynku im. gen. Jerzego Zietka S.A.

07.09.2014
7,032 km
Chorzéw

Klasyfikacja: OPEN

M-ce

169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

Nr zaw.

910
839
849
946
866
822
869
960
877
785
867
856
852
959
947
943
890
775
887
880
764
878
798
786
938
720
937
945
964

Nazwisko Imie

URBANSKA BEATA
MAJEK AGNIESZKA
MICHNIEWICZ TADEUSZ
TRELA ANNA

OSTANDA JOANNA
KROCZEK MALGORZATA
PAPCIAK AGNIESZKA
PANI ZARANSKA
PISKORZ MALGORZATA
HAJDUK AGNIESZK
OSTENDA MARTA
NALEPKA KATARZYNA
MISIEWICZ DANUTA
PALGAN KINGA

TRELA SLAWOMIR

CELEJ MICHAL
SIDLO-STAWOWY AGATA
GALOSZ SEBASTIAN
SCHRODER KAJUS

PREJS BEATA MARTA
DLUGAJCZYK MARIUSZ
POSMYK SEBASTIAN
JASTRZEBSKI MICHAL
HETMANCZYK ADAM
ROZANKOKWSKA KRYSTYNA
GORZAWSKA EWELINA
ROZANKOWSKA ALEKSANDRA
TRELA OLOIWIA
CZARNOTA PIOTR

Wyniki opracowat: Jacek Grzybowski
jacek.grzybowski@sts-timing.pl

Miejscowos¢

ZABRZE
KATOWICE
KNUROW

BYTOM

KATOWICE

PIEKARY SLASKIE
ZABRZE

BYTOM

BYTOM
SOSNOWIEC
KATOWICE

BYTOM

CHORZOW
KRAKOW

BYTOM
SOSNOWIEC
KATOWICE
KEDZIERZYN-KOZLE
KATOWICE
SIEMIANOWICE SLASKIE
KNUROW
TARNOWSKIE GORY
GLIWICE

GLIWICE

GLIWICE

RYBNIK

GLIWICE

BYTOM

JAWORZNO

Klub

NIEZRZESZONYSZONY

KROTZEK RUN AMSTERDAM
KROTZEK RUN AMSTERDAM
FUNDACIA ISKIERKA

XCoOM
00S STAUWEIHER
MIECHOWICKA GRUPA BIEGOWA

DRUZYNA BIEGOWA
KS KOZIOLEK/S.T.Z. KEDZIERZYN-KOZLE
BIEGAMY Z SERCEM.PL

WWW.BFRT.ORG.PL

DOM ANIOLOW STROZOW

MCKIS JAWORZNO

Strona 5

Kraj

Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Rok

urodz.

1965
1996
1959
1977
1973
1972
1983
1970
1978
1971
1997
1976
1968

1974
1994
1987
1980
1996
1983
1974
1974
1974
1974
1944
1991
1973
2002
1982

tempo
min/km

6:41
6:39
6:48
6:42
6:48
6:49
6:54
6:54
6:51
6:57
6:55
6:57
7:04
7:06
7:12
7:15
7:23
7:25
7:45
7:45
7:47
7:47
7:46
7:47
8:08
8:08
8:08
8:11
9:30

tempo
km/h

9,0
9,0
8,8
8,9
8,8
8,8
8,7
8,7
8,8
8,6
8,7
8,6
8,5
8,5
8,3
8,3
8,1
8,1
7,7
7,7
7,7
7,7
7,7
7,7
7,4
7,4
7,4
7,3
6,3

Czas netto

00:46:31
00:46:32
00:46:58
00:47:00
00:47:46
00:47:48
00:48:02
00:48:02
00:48:07
00:48:22
00:48:34
00:48:45
00:48:54
00:49:17
00:50:25
00:50:48
00:51:12
00:51:37
00:53:24
00:53:26
00:53:57
00:53:57
00:53:57
00:53:57
00:56:13
00:56:14
00:56:15
00:57:20
01:05:44

wyniki na:sts-timing.pl

M

92

93
94

95
96

97
98
99
100

101

K

78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91

92

93

94

95
96



